
забеги 19 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забег 19 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Тимофеева Екатерина 17.05.2009 1 Казань
СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,11 13,04 1 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

2 Соколова Елизавета 01.06.2010 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,34 13,13 2 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

3 Ефимова Анна 19.08.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,63 13,51 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

4 Сулейманова Зарина 06.05.2010 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,61 13,57 2 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

5 Халматова Дильназа 11.07.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,70 13,76 2 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

6 Кабирова Диля 05.12.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,79 13,88 2 Савельева В.А.

7 Нуриева Султания 23.06.2010 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,90 13,89 3

8 Хуснуллина Энже 15.02.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,93 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

9 Канифадина Мирослава 22.03.2011 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,05 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

10 Якимова Серафима 10.05.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,19 3 Черепанова И.О.

11 Каримуллина Милана 05.11.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,34 3 Савельева В.А.

12 Давлетчина Арина 25.11.2011 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,38 3 Захарчук Д.Г.

13 Рахимова Саида 02.01.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,39 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

14 Залялютдинова Эмилия 16.03.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,46 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

15 Афанасьева София 15.01.2010 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,47 3 Галимзянова К.Р.

16 Ложкина Диана 23.12.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,50 3 Захарчук Д.Г.

16 Мисбахова Сафина 01.06.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,50 3 Гатауллин М.Э.

18 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,52 3 Корнева А.В.

19 Халилова Арина 16.06.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,54 3 Миннеханова Р.Р.

20 Халикова Риана 01.04.2012 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,58 1 юн Миннеханова Р.Р.

21 Нежданова Елена 03.07.2011 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,59 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

22 Каляшова Арина 10.01.2011 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,61 1 юн Миннеханова Р.Р.

23 Ахметзянова Лия 03.08.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,64 1 юн Галимзянова К.Р.

24 Закирова Мадина 31.10.2011 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,66 1 юн Зорин А.В.

25 Архипова Милана 27.01.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,69 1 юн Мигунова Н.В.

26 Танышева Арина 20.03.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,76 1 юн Чурганова Е.В.

26 Насыйрова Илина 11.03.2011 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,76 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

26 Салахова Милана 04.01.2010 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,76 1 юн Зорин А.В.

29 Любовикова Ксения 04.09.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,77 1 юн Иванова А.С.

30 Хадиева Диана 21.01.2009 3 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,80 1 юн Губанова В.В.

31 Ибрагимова Диана 06.02.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,83 1 юн Петров А.В.

32 Железнова Мария 19.03.2011 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,86 1 юн Файзуллина Г.П.

33 Гафарова Сафия 25.05.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,92 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)
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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

34 Мусаева Анастасия 23.11.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,00 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

35 Шагиева Алина 06.03.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,01 1 юн Галимзянова К.Р.

36 Гатауллина Раделия 30.09.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,11 1 юн Мейснер Д.А.

37 Бариева Анастасия 21.06.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,13 1 юн Галимзянова К.Р.

38 Чубаева Дана 27.07.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,15 1 юн Галимзянова К.Р.

39 Шакирова Милана 07.01.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,33 1 юн Чурганова Е.В.

40 Рубичева Екатерина 27.12.2011 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,36 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

41 Насибуллина Динара 21.07.2011 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,40 1 юн Яшины А.Н., Ж.Л.

42 Сапронова Полина 03.11.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,41 1 юн Черепанова И.О.

43 Купцова Диана 08.02.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,51 2 юн Гатауллин М.Э.

44 Мусташкина Оливия 18.11.2011 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,52 2 юн Миннеханова Р.Р.

45 Халимова Чулпан 10.08.2009 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,56 2 юн Иванова А.С.

46 Степанова Лия 08.05.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,63 2 юн Губанова В.В.

47 Евдокимова Полина 01.07.2011 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,68 2 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

48 Семенова Аэлита 23.05.2009 3 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,69 2 юн Губанова В.В.

49 Фалахова Гузель 20.11.2009 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,71 2 юн 0

50 Ясавиева Эмилия 07.05.2011 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,74 2 юн Галимзянова К.Р.

50 Мухаметзянова Ямина 16.11.2011 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,74 2 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

52 Михайлова Анна 23.11.2010 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,76 2 юн Яшины А.Н., Ж.Л.

53 Габидуллина Ралина 30.10.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,91 2 юн Чурганова Е.В.

54 Хамидуллина Яна 19.10.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,95 2 юн Корнева А.В.

55 Гимадеева Ильсина 06.10.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 16,02 2 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

56 Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 16,12 2 юн Корнева А.В.

57 Фалахутдинова Айша 09.02.2009 3 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,14 2 юн Губанова В.В.

58 Токранова София 21.11.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 16,16 2 юн Галимзянова К.Р.

59 Гатауллина Руфина 05.09.2009 3 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,26 2 юн Гатауллин М.Э.

60 Боль Варвара 07.09.2011 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 16,48 3 юн Файзуллина Г.П.

61 Хуснутдинова Риана 07.11.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,52 3 юн Файсханов Р.Р.

62 Пешкова Ксения 11.01.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,88 3 юн Гатауллин М.Э.

63 Куцаренко Анастасия 03.03.2011 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 17,08 3 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

64 Грязнова Мария 26.04.2011 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 17,11 3 юн Зорин А.В.

65 Валиуллина Назиля 18.07.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 17,16 3 юн Мигунова Н.В.

66 Малыгина Виктория 17.04.2011 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 17,32 3 юн Зорин А.В.

67 Салихова Залина 11.05.2011 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 17,42 3 юн Миннеханова Р.Р.

Помелова Елизавета 04.01.2009 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,65 DNS 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.
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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Мухаметшина Эвелина 17.07.2007 1 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,38 13,25 2 Мигунова Н.В.

2 Климова Екатерина 14.06.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,80 13,67 2 Иванова А.С.

3 Шайхова Камила 16.04.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,56 14,47 3 Черепанова И.О.

4 Голикова Софья 15.02.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,88 14,68 1 юн Галимзянова К.Р.

5 Нуриева Диана 24.06.2008 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,83 14,91 1 юн

6 Ахмедова Арина 25.05.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,94 15,08 1 юн Миннеханова Р.Р.

7 Иванова Юлия 11.12.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,39 1 юн Корнева А.В.

8 Ложкина Александра 13.03.2007 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,46 2 юн Мигунова Н.В.

9 Шамсутдинова Даяна 01.11.2007 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,96 2 юн Файсханов Р.Р.

10 Скворцова Сафия 26.04.2008 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,21 2 юн Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

11 Комарова Ангелина 19.07.2008 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,58 3 юн Губанова В.В.

Новикова Полина 12.06.2008 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,08 DNS 1 юн Гатауллин М.Э.

Пайкова Мария 10.02.2008 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,25 DNS 1 юн Гатауллин М.Э.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Ахметова Карина 06.11.2005 КМС Казань Каз УОР 12,84 1 Вострикова И.А.

2 Халматова Гульназа 01.05.2006 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,98 1 Корнева А.В.

3 Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,40 2 Савельева В.А.

4 Феоктистова Анна 18.03.2005 2 Казань КФУ 13,72 2 Минебаев Н.К.

5 Молева Полина 27.05.2005 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,40 3 Корнева А.В.

6 Нуруллина Ралина 03.03.2006 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,95 3 Иванова А.С.

ЖЕНЩИНЫ

1 Семенова Дарья 01.01.2000 КМС Казань Поволжский ГУФКСиТ 12,51 1

2 Юсупова Дарина 24.09.2001 1 Казань
КФУ

12,61 1 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.,Барышников А.С.

3 Солодянникова Ангелина 09.10.2001 КМС Казань
СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 12,65 1 Вострикова И.А.

4 Андрякова Дарья 18.08.2003 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,28 2 Корнева А.В.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

5 Огнева Анастасия 20.12.2002 1 Казань Поволжский ГУФКСиТ 13,37 2 Мостяков Д.В.

6 Малышева Христина 26.03.2003 2 Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 14,17 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.
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ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Тимофеева Екатерина 17.05.2009 1 Казань
СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 27,59 27,36 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

2 Ефимова Анна 19.08.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,80 28,24 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 Якимова Серафима 10.05.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,28 28,56 2 Черепанова И.О.

4 Дрень Мария 15.06.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,88 28,60 2 Савельева В.А.

5 Барботькина Крестина 31.03.2011 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,35 29,33 3 Файзуллина Г.П.

6 Афанасьева София 15.01.2010 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,32 29,41 3 Галимзянова К.Р.

7 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,67 29,79 3 Корнева А.В.

8 Каримуллина Милана 05.11.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,82 3 Савельева В.А.

9 Кабирова Диля 05.12.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,88 3 Савельева В.А.

10 Ложкина Диана 23.12.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,96 3 Захарчук Д.Г.

11 Халилова Арина 16.06.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,06 3 Миннеханова Р.Р.

12 Сафиуллина Софья 28.06.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,15 3 Миннеханова Р.Р.

13 Ахметзянова Лия 03.08.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,33 3 Галимзянова К.Р.

14 Каляшова Арина 10.01.2011 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,34 3 Миннеханова Р.Р.

15 Гатауллина Раделия 30.09.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,52 3 Мейснер Д.А.

16 Мингазова Азалия 15.09.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,56 3 Галимзянова К.Р.

17 Колпакова Юлия 05.03.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,57 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

18 Танышева Арина 20.03.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,62 3 Чурганова Е.В.

19 Шавалиева Камиля 13.02.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 30,94 1 юн Сафиуллина Г.Г.

20 Шагиева Алина 06.03.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,06 1 юн Галимзянова К.Р.

21 Валеева Милана 09.02.2011 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,44 1 юн Сафиуллина Г.Г.

21 Хадиева Диана 21.01.2009 3 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,44 1 юн Губанова В.В.

23 Бариева Анастасия 21.06.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,54 1 юн Галимзянова К.Р.

24 Ясавиева Эмилия 07.05.2011 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,55 1 юн Галимзянова К.Р.

25 Шакирова Милана 07.01.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,57 1 юн Чурганова Е.В.

26 Купцова Диана 08.02.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,88 1 юн Гатауллин М.Э.

27 Абдрахманова Сембель 27.11.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,95 1 юн Миннеханова Р.Р.

28 Хамидуллина Яна 19.10.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 32,10 1 юн Корнева А.В.

29 Чубаева Дана 27.07.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 32,16 1 юн Галимзянова К.Р.

30 Габидуллина Ралина 30.10.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 32,87 2 юн Чурганова Е.В.

31 Степанова Лия 08.05.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 33,01 2 юн Губанова В.В.

32 Гимадеева Ильсина 06.10.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 33,29 2 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

33 Гатауллина Руфина 05.09.2009 3 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 33,95 2 юн Гатауллин М.Э.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)



забеги 20 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забег 20 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

34 Цуканова Ариана 28.02.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 33,97 2 юн Гатауллин М.Э.

35 Токранова София 21.11.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 33,98 2 юн Галимзянова К.Р.

36 Сабирова Лия 08.10.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 34,13 2 юн Корнева А.В.

37 Минуллина Амелия 04.06.2010 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 34,32 2 юн Файзуллина Г.П.

38 Пешкова Ксения 11.01.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 34,71 2 юн Гатауллин М.Э.

39 Хуснутдинова Риана 07.11.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 34,98 2 юн Файсханов Р.Р.

40 Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 35,00 2 юн Корнева А.В.

Давлетчина Арина 25.11.2011 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,47 DNS 3 Захарчук Д.Г.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Ахмедова Арина 25.05.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,72 30,55 3 Миннеханова Р.Р.

2 Голикова Софья 15.02.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,30 30,73 3 Галимзянова К.Р.

3 Иванова Юлия 11.12.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,93 31,76 1 юн Корнева А.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Ахметова Карина 06.11.2005 КМС Казань Каз УОР 26,30 1 Вострикова И.А.

2 Халматова Гульназа 01.05.2006 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,05 2 Корнева А.В.

3 Ядрышникова Василиса 10.12.2005 1 Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 27,57 2 Мостяков Д.В.

4 Мясникова Валерия 05.09.2005 1 Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 28,19 2 Мостяков Д.В.

5 Феоктистова Анна 18.03.2005 2 Казань КФУ 28,25 2 Минебаев Н.К.

6 Гарифуллина Эндже 26.07.2005 3 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 30,98 1 юн Мигунова Н.В.

ЖЕНЩИНЫ

1 Юсупова Дарина 24.09.2001 1 Казань
КФУ

25,55 1 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.,Барышников А.С.

2 Семенова Дарья 01.01.2000 КМС Казань Поволжский ГУФКСиТ 26,35 1 Мостяков Д.В.

3 Першакова Карина 04.03.2003 КМС Казань Поволжский ГУФКСиТ 26,48 1 Мостяков Д.В.

4 Огнева Анастасия 20.12.2002 1 Казань Поволжский ГУФКСиТ 26,91 2 Мостяков Д.В.

5 Малышева Христина 26.03.2003 2 Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 29,15 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.



забеги 19 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забеги 19 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Громова Елизавета 23.07.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.03,76 2 Савельева В.А.

2 Дрень Мария 15.06.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.06,13 3 Савельева В.А.

3 Кутасова Владислава 01.05.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.06,37 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

4 Вернигор Полина 20.07.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.06,67 3 Мигунова Н.В.

5 Ибрагимова Диана 06.02.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.06,97 3 Петров А.В.

6 Халматова Дильназа 11.07.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.07,37 3 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

7 Печникова Ева 13.12.2009 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.07,41 3 Губанова В.В.

8 Барботькина Крестина 31.03.2011 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.07,49 3 Файзуллина Г.П.

9 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.08,33 3 Корнева А.В.

10 Сафиуллина Софья 28.06.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.09,03 3 Миннеханова Р.Р.

11 Халилова Арина 16.06.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.09,38 3 Миннеханова Р.Р.

12 Шавалиева Камиля 13.02.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.12,02 1 юн Сафиуллина Г.Г.

13 Сидоренко Анна 13.06.2012 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.12,11 1 юн Гатауллин М.Э.

14 Абдрахманова Сембель 27.11.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.12,24 1 юн Миннеханова Р.Р.

15 Цуканова Ариана 28.02.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.14,62 1 юн Гатауллин М.Э.

16 Шершнѐва Анна 29.01.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.15,74 2 юн Мигунова Н.В.

17 Сабирова Лия 08.10.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.16,35 2 юн Корнева А.В.

18 Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.24,24 3 юн Корнева А.В.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Амирова Амина 20.12.2008 1 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.00,97 2 Павлов В.Л.,Быков В.Е.

2 Гасимова Адиля 14.07.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.08,44 3 Барышникова Л.Н.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Першакова Карина 04.03.2003 КМС Казань Поволжский ГУФКСиТ 58,52 1 Мостяков Д.В.

2 Огнева Анастасия 20.12.2002 1 Казань Поволжский ГУФКСиТ 1.01,01 2 Мостяков Д.В.

3 Сабитова Полина 26.12.2004 Казань Поволжский ГУФКСиТ 1.02,39 2 Мостяков Д.В.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



забеги 19 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забеги 19 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

ЖЕНЩИНЫ

1 Ядрышникова Василиса 10.12.2005 1 Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 1.03,14 2 Мостяков Д.В.

2 Мясникова Валерия 05.09.2005 1 Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 1.03,77 2 Мостяков Д.В.



забеги 20 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забеги 20 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Кутасова Владислава 01.05.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.41,82 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

2 Зиганшина Самира 28.08.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.46,16 3 Мейснер Д.А.

3 Мусташкина Оливия 18.11.2011 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.49,43 1 юн Миннеханова Р.Р.

4 Салихова Залина 11.05.2011 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3.26,81 3 юн Миннеханова Р.Р.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Дровникова Анна 04.12.2007 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.36,33 3 Черепанова И.О.

2 Пелагеина Екатерина 02.02.2007 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.40,13 3 Мигунова Н.В.

3 Гасимова Адиля 14.07.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.41,87 3 Барышникова Л.Н.

4 Кутасова Амина 08.08.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.52,51 1 юн Барышникова Л.Н.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



забеги 19 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забеги 19 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Фомина Арина 04.02.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5.30,04 3 Мигунова Н.В.

2 Зиганшина Самира 28.08.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 5.31,79 3 Мейснер Д.А.

3 Хабибуллина Камилла 19.12.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5.44,24 3 Мигунова Н.В.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Исхакова Камилла 15.08.2007 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5.54,61 1 юн Мигунова Н.В.

2 Пелагеина Екатерина 02.02.2007 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 6.27,40 2 юн Мигунова Н.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Лукина Лилиана 01.08.2005 Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 5.19,69 3 Мостяков Д.В.

ЖЕНЩИНЫ

1 Валитова Луиза 02.09.2004 Казань КФУ 4.56,68 1 Минебаев Н.К., Тухбатуллин Ф.Ф.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (круг 400м, автохронометраж)



забеги 19 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забеги 19 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Зиганшина Самира 28.08.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 14.24,07 2юн Мейснер Д.А.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Кутасова Амина 08.08.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 16.24,32 3 юн Барышникова Л.Н.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Лукина Лилиана 01.08.2005 Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 11.45,16 2 Мостяков Д.В.

2 Васильева Мария 30.01.2005 Казань Республика Татарстан 13.11,46 1 юн Петров А.В.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М 



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Каримуллина Милана 05.11.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 54,34 2 Савельева В.А.

Дрень Мария 15.06.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

Громова Елизавета 23.07.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

Кабирова Диля 05.12.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

2 Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.01,15 1 юн Корнева А.В.

Сабирова Лия 08.10.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Хамидуллина Яна 19.10.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Халимова Чулпан 10.08.2009 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 55,10 3 Иванова А.С.

Альмукова Дарина 13.08.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Иванова А.С.

Любовикова Ксения 04.09.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Иванова А.С.

Климова Екатерина 14.06.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Иванова А.С.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Иванова Юлия 11.12.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 53,67 2 Корнева А.В.

Халматова Дильназа 11.07.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

Молева Полина 27.05.2005 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Халматова Гульназа 01.05.2006 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ  4Х100м (автохронометраж)

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 100 м с барьерами (автохронометраж)

 19-20.06.2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Альмукова Дарина 13.08.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,80 2 Иванова А.С.

2 Мингазова Азалия 15.09.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 16,88 3 Галимзянова К.Р.

3 Галлямова Ралина 20.01.2011 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 17,12 3 Файсханов Р.Р.

4 Помелова Елизавета 04.01.2009 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 17,26 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

5 Насыйрова Илина 11.03.2011 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 20,53 2 юн

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Дровникова Анна 04.12.2007 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 16,24 2 Черепанова И.О.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Халматова Гульназа 01.05.2006 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,06 1 Корнева А.В.

2 Титова Владислава 02.07.2006 КМС Казань Каз УОР 15,31 1 Вострикова И.А.

3 Колегова Анастасия 14.04.2005 КМС Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,70 1 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

4 Михеева Арина 13.01.2006 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,71 1 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

Костенко Валерия 24.01.2005 КМС Казань Каз УОР DNF Вострикова И.А.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

г. Казань, Центральный стадион

высота барьеров 0,762

высота барьеров 0,762

высота барьеров 0,84



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 19-20.06.2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Халматова Дильназа 11.07.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.13,64 2 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

2 Залялютдинова Эмилия 16.03.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.14,39 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 Вернигор Полина 20.07.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.15,56 3 Мигунова Н.В.

4 Галлямова Ралина 20.01.2011 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.20,24 3 Файсханов Р.Р.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Федорова Людмила 16.10.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.20,98 1 юн Галимзянова К.Р.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Ядрышникова Василиса 10.12.2005 1 Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 1.06,67 1 Мостяков Д.В.

ЖЕНЩИНЫ

1 Сабитова Полина 26.12.2004 Казань Поволжский ГУФКСиТ 1.07,40 1 Мостяков Д.В.

2 Чувашаева Малика 09.12.2004 1 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.12,19 2 Файсханов Р.Р.

высота барьеров 0,762

высота барьеров 0,762

высота барьеров 0,762

высота барьеров 0,762

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



19-20.06.2024г.

г. Казань, Центральный стадион

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 185 190

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Альмукова Дарина 13.08.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О О О О ХХХ 1 0 155 2 Иванова А.С.

2 Ефимова Анна 19.08.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О О ХХО ХХХ 3 2 155 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 Сулейманова Зарина 06.05.2010 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 150 2 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

4 Мингазова Азалия 15.09.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХО ХХО ХО ХХХ 2 4 145 3 Галимзянова К.Р.

5 Ахмадуллина Джамиля 12.05.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХХО ХХХ 3 2 140 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

6 Шакирова Алина 11.03.2010 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХО ХХХ 2 1 135 1 юн Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

6 Ложкина Диана 23.12.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХО ХХХ 2 1 135 1 юн Захарчук Д.Г.

8 Колпакова Юлия 05.03.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХХХ 1 0 130 1 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

9 Рахимова Саида 02.01.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О ХО ХХХ 2 1 130 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

10 Тимергаянова Камиля 27.04.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - 1 0 125 2 юн Балаева О.С.

10 Гималиева Ильвина 24.09.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - 1 0 125 2 юн Захарчук Д.Г.

10 Петрова Валерия 05.07.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О ХХХ 1 0 125 2 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

Фалахова Гузель 20.11.2009 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ХХХ NM

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О ХХХ 1 0 155 2 Черепанова И.О.

2 Жукова София 17.12.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О ХО ХХХ 2 1 150 2 Яшина Ж.Л.,Зорин А.В.

3 Дрягина София 21.02.2008 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХО ХО О ХХХ 1 2 145 3 Файсханов Р.Р.

4 Шавалиева Камила 30.09.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХО ХХХ 2 1 145 3 Зорин А.В.

5 Вольфсон Вера 31.10.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О ХО ХХХ 2 1 140 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Грещук Алиса 23.08.2006 1 Казань
СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" О О О ХО ХХХ 2 1 165 1 Вострикова И.А.

2 Титова Владислава 02.07.2006 КМС Казань Каз УОР О ХО ХХО ХХХ 3 2 165 1 Вострикова И.А.

3 Ахметова Карина 06.11.2005 КМС Казань Каз УОР О О ХХХ 1 0 155 2 Вострикова И.А.

4 Егоренкова Анастасия 06.10.2006 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХХО ХО ХХХ 2 3 135 1 юн Сафиуллина Г.Г.

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя



19-20.06.2024г.

г. Казань, Центральный стадион

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 185 190
Ф.И. О. тренераА

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя

ЖЕНЩИНЫ

1 Мирошниченко София 04.10.1995 МС Казань
СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" О - О ХХО ХО ХХХ 2 3 185 МС Арбеев О.А.



19-20.06.2024г.

г. Казань, Центральный стадион

220 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Соколова Елизавета 01.06.2010 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХХО ХХХ 3 2 350 1 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

2 Шакирова Алина 11.03.2010 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - ХО ХО О ХХ- Х 1 2 330 1 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

3 Давлетчина Арина 25.11.2011 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХО О О ХО ХО ХХХ 2 3 300 2 Захарчук Д.Г.

3 Сулейманова Зарина 06.05.2010 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХО О ХО ХО ХХХ 2 3 300 2 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

5 Тимергаянова Камиля 27.04.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХО - 2 1 220 3 юн Балаева О.С.

6 Гималиева Ильвина 24.09.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХХО - 3 2 220 3 юн Захарчук Д.Г.

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
Организация 

ВЫСОТЫ
АМ Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Альмукова Дарина 13.08.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,95 4,99 5,03 Х 4,86 5,19 5,19 2 Иванова А.С.

2 Кабирова Диля 05.12.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,00 4,77 4,81 4,81 4,69 4,36 5,00 2 Савельева В.А.

3 Салахова Милана 04.01.2010 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 4,94 Х 4,79 Х 4,96 4,96 2 Зорин А.В.

4 Каримуллина Милана 05.11.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,29 4,53 4,59 4,64 4,42 4,68 4,68 3 Савельева В.А.

5 Громова Елизавета 23.07.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,52 4,35 4,44 4,52 4,54 4,46 4,54 3 Савельева В.А.

6 Мингазова Азалия 15.09.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,43 4,39 4,41 4,43 Х 4,51 4,51 3 Галимзянова К.Р.

7 Афанасьева София 15.01.2010 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 0,39 Х 4,49 Х 4,44 Х 4,49 3 Галимзянова К.Р.

8 Бариева Анастасия 21.06.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,30 Х 4,24 4,24 4,21 4,19 4,30 1 юн Галимзянова К.Р.

9 Ахметзянова Лия 03.08.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,91 4,10 3,92 4,10 1 юн Галимзянова К.Р.

10 Шакирова Милана 07.01.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,93 4,02 3,97 4,02 1 юн Чурганова Е.В.

11 Колпакова Юлия 05.03.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,55 3,97 3,91 3,97 2 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

12 Шагиева Алина 06.03.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,95 3,77 3,57 3,95 2 юн Галимзянова К.Р.

13 Танышева Арина 20.03.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,94 3,92 3,68 3,94 2 юн Чурганова Е.В.

14 Чубаева Дана 27.07.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,70 3,78 3,84 3,84 2 юн Галимзянова К.Р.

15 Габидуллина Ралина 30.10.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 3,57 Х 3,57 3 юн Чурганова Е.В.

15 Хуснуллина Энже 15.02.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,57 Х - 3,57 3 юн Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,39 5,45 5,64 Х Х - 5,64 1 Черепанова И.О.

2 Закирова Зарина 20.08.2008 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х Х 4,93 5,23 4,98 5,23 2 Иванова А.С.

3 Климова Екатерина 14.06.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,69 4,39 Х 4,98 Х Х 4,98 2 Иванова А.С.

4 Лапшина Дарина 27.01.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,38 4,87 4,81 Х 4,58 Х 4,87 3 Савельева В.А.

5 Шайхова Камила 16.04.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,68 4,34 Х 4,35 4,53 4,56 4,68 3 Черепанова И.О.

6 Вольфсон Вера 31.10.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,48 4,24 4,30 4,49 4,22 4,15 4,49 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

7 Урбэн Дарья 24.11.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,32 4,24 - - - - 4,32 1 юн Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

8 Голикова Софья 15.02.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,20 3,85 Х - - - 4,20 1 юн Галимзянова К.Р.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Гадельшина Алсу 28.03.2005 1 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5,16 Х Х 5,32 Х 5,52 5,52 1 Рынина Е.И.

2 Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,43 5,29 Х 5,40 5,43 5,45 5,45 1 Савельева В.А.

3 Михеева Арина 13.01.2006 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 5,14 5,33 5,32 5,29 5,24 5,33 2 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

4 Халматова Гульназа 01.05.2006 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 5,20 5,03 5,26 Х 5,23 5,26 2 Корнева А.В.

5 Колегова Анастасия 14.04.2005 КМС Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,06 5,10 4,95 Х 5,05 4,92 5,10 2 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

6 Молева Полина 27.05.2005 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,88 Х 4,92 4,95 5,05 4,95 5,05 2 Корнева А.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

1 Андрякова Дарья 18.08.2003 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,38 5,71 5,56 5,33 5,67 5,67 5,71 1 Корнева А.В.

2 Амурская Азалия 24.11.2003 КМС Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5,35 5,41 5,15 5,63 5,47 5,62 5,63 1 Галкин-Самитов А.С.,Рынина Е.И.

3 Солодянникова Ангелина 09.10.2001 КМС Казань СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 5,35 5,42 5,39 5,37 5,40 5,25 5,42 1 Вострикова И.А.



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Громова Елизавета 23.07.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,44 9,61 10,09 9,68 10,22 10,01 10,44 3 Савельева В.А.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Мухаметшина Эвелина 17.07.2007 1 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 10,86 Х 10,95 9,55 Х Х 10,95 2 Мигунова Н.В.

2 Лапшина Дарина 27.01.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 10,09 10,50 10,68 10,48 10,00 10,68 3 Савельева В.А.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Молева Полина 27.05.2005 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 11,19 11,07 11,25 Х 11,25 2 Корнева А.В.

2 Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 10,28 10,79 10,91 Х 9,48 10,91 2 Савельева В.А.

3 Еремеева Анастасия 17.07.2006 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х 10,02 Х Х 10,32 10,32 3 Файзуллина Г.П.

4 Яценко Дина 17.06.2006 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х 9,97 10,02 Х 10,26 10,26 3 Иванова А.С.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

прыжок тройной ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет вес снаряда 1 кг

1 Соколова Елизавета 01.06.2010 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 23,48 21,02 24,29 18,89 21,10 20,15 24,29 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

2 Колезнева София 16.07.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 17,79 17,02 16,15 16,71 15,54 18,18 18,18 2 юн Корнева А.В.

3 Мусаева Анастасия 23.11.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,06 14,92 13,11 11,96 х 14,80 14,92 Петров А.В.,Данилова Е.А.

ДЕВУШКИ до 18 лет вес снаряда 1 кг

1 Иванова Юлия 11.12.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 19,62 20,43 20,42 20,79 17,57 х 20,79 2 юн Корнева А.В.

2 Афанасьева Арина 11.10.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,91 17,45 16,46 16,40 16,22 17,27 17,45 Петров А.В.,Данилова Е.А.

ЖЕНЩИНЫ вес снаряда 1 кг

1 Никонова Диана 13.05.2003 КМС Казань Республика Татарстан 36,12 Х 35,75 35,17 35,15 31,09 36,12 2 Попов Н.И.

2 Зарипова Юлия 17.03.1992 КМС Казань Республика Татарстан 31,58 35,14 Х Х Х 34,92 35,14 2 Попов Н.И.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет вес снаряда 3 кг

1 Колезнева София 16.07.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 20,90 Х Х 14,96 18,05 16,18 20,90 3 юн Корнева А.В.

ВК Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 11,10 11,41 Х Х Х 11,41 Корнева А.В.

ВК Сабирова Лия 08.10.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х Х Х Х Х NM Корнева А.В.

ДЕВУШКИ до 18 лет вес снаряда 3 кг

1 Машина Алена 07.08.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 21,20 21,21 19,39 22,12 22,40 Х 22,40 3 юн Попов Н.И.,Морозова С.В.

2 Иванова Юлия 11.12.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 21,29 15,15 17,17 16,44 17,49 17,20 21,29 3 юн Корнева А.В.

ЖЕНЩИНЫ вес снаряда 4 кг

1 Зарипова Юлия 17.03.1992 КМС Казань Республика Татарстан 38,48 33,04 32,43 33,93 Х 34,99 38,48 2 Попов Н.И.

2 Никонова Диана 13.05.2003 КМС Казань Республика Татарстан Х Х 31,16 28,69 Х 20,72 31,16 3 Попов Н.И.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет вес снаряда 400гр

1 Калинкина Василиса 08.06.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 20,00 20,25 24,37 24,25 21,39 28,21 28,21 3 Черепанова И.О.

2 Катина Валерия 04.08.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х 24,12 22,36 21,44 25,04 25,04 1 юн Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

3 Ахмадуллина Джамиля 12.05.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 21,03 20,68 20,39 19,41 Х 22,57 22,57 1 юн Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

4 Михайлова Анна 23.11.2010 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 11,41 Х 8,72 9,54 9,48 Х 11,41 Яшины А.Н., Ж.Л.

ДЕВУШКИ до 18 лет вес снаряда 500гр

1 Урбэн Дарья 24.11.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,90 24,55 29,32 34,05 33,77 Х 34,05 2 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

2 Закирова Зарина 20.08.2008 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 17,06 28,32 24,25 21,23 24,61 23,73 28,32 3 Иванова А.С.

3 Хайрутдинова Карина 20.01.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 23,95 26,81 27,95 Х 24,97 26,89 27,95 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

4 Ерохондина Дарья 14.02.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 23,78 25,97 15,54 18,58 22,69 Х 25,97 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

5 Федорова Людмила 16.10.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 25,84 24,19 21,58 23,50 20,97 24,12 25,84 3 Галимзянова К.Р.

6 Машина Алена 07.08.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 20,65 21,81 15,18 18,41 23,30 Х 23,30 1 юн Попов Н.И.,Морозова С.В.

7 Вольфсон Вера 31.10.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 17,38 20,63 18,07 18,49 16,60 17,49 20,63 2 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

ЖЕНЩИНЫ вес снаряда 600гр

1 Никонова Диана 13.05.2003 КМС Казань Республика Татарстан 39,93 37,25 38,24 35,90 33,57 38,50 39,93 1 Попов Н.И.

2 Зарипова Юлия 17.03.1992 КМС Казань Республика Татарстан 25,84 27,94 29,49 Х Х 28,30 29,49 3 Попов Н.И.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет вес снаряда 3 кг

1 Ахмадуллина Джамиля 12.05.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,25 9,16 8,57 8,89 9,45 9,48 9,48 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

2 Салихова Зарина 04.04.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ - 9,48 - 8,43 9,41 9,22 9,48 3 Файсханов Р.Р.

3 Калинкина Василиса 08.06.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,62 8,90 8,63 9,32 8,56 8,72 9,32 3 Черепанова И.О.

4 Халматова Дильназа 11.07.2009 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,75 8,71 7,45 8,88 8,40 8,30 8,88 1 юн Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

5 Катина Валерия 04.08.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,33 8,84 - 8,86 8,54 8,35 8,86 1 юн Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

6 Мусаева Анастасия 23.11.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,18 7,57 5,90 - - - 8,18 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

7 Помелова Елизавета 04.01.2009 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,97 7,99 8,13 - - - 8,13 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

8 Мингазова Азалия 15.09.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,58 7,91 6,70 7,82 7,94 7,49 7,94 1 юн Галимзянова К.Р.

9 Ахунова София 22.05.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" - 7,93 - 7,15 7,43 7,25 7,93 1 юн Миннеханова Р.Р.

10 Колезнева София 16.07.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,65 - 7,24 7,65 2 юн Корнева А.В.

11 Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" - 5,88 5,82 5,88 3 юн Корнева А.В.

ДЕВУШКИ до 18 лет вес снаряда 3 кг

1 Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 11,03 11,87 11,98 12,13 Х 12,21 12,21 1 Черепанова И.О.

2 Федорова Людмила 16.10.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 10,08 10,30 10,00 9,72 9,84 9,99 10,30 3 Галимзянова К.Р.

3 Ерохондина Дарья 14.02.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,14 7,72 7,83 9,90 8,16 7,98 9,90 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

4 Урбэн Дарья 24.11.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х 9,05 Х 9,20 9,07 9,20 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

5 Гыймалетдинова Джанита 12.10.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,18 8,67 9,16 8,32 8,67 7,83 9,18 3 Иванова А.С.

6 Хайрутдинова Карина 20.01.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,16 8,47 8,60 8,82 8,32 8,62 8,82 1 юн Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

7 Жукова София 17.12.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,08 8,53 8,77 Х Х Х 8,77 1 юн Яшина Ж.Л.,Зорин А.В.

8 Вольфсон Вера 31.10.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,18 7,83 8,16 7,97 7,24 7,99 8,18 1 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

9 Афанасьева Арина 11.10.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,21 7,71 7,51 Х Х Х 7,71 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

ЖЕНЩИНЫ вес снаряда 4 кг

1 Бильданова Карина 19.04.2005 1 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,54 Х 11,74 11,35 Х 11,49 11,74 1 Зубринкин О.В.,Чурганова Е.В.

2 Зарипова Юлия 17.03.1992 КМС Казань Республика Татарстан 9,65 10,49 Х Х 10,40 9,77 10,49 2 Попов Н.И.

3 Никонова Диана 13.05.2003 КМС Казань Республика Татарстан 9,70 9,73 9,34 9,41 Х Х 9,73 3 Попов Н.И.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


